
令和1年7月11日 契 約 金 額 78,540,000 円

令和1年7月12日 工 期 （ 完 成 ） 令和2年3月19日

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

1

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変
更
理
由

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
札幌市中央区南２条西６丁目１７番地
前澤工業株式会社　北海道支店
支店長　丹　野　宏　幸

工 種 水道施設

富良野水処理センター　機械設備工事　１式
NO.1汚泥移送ポンプ更新、NO.1汚泥供給ポンプ更新、NO.1汚泥脱水機更新、
NO.1薬品注入ポンプ更新

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名  富良野水処理センター長寿命化改築・更新工事（機械設備）

場 所 富良野市　西町２番２０号

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容



令和1年7月11日 契 約 金 額 19,250,000 円

令和1年7月12日 工 期 （ 完 成 ） 令和1年10月31日

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

2 工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市春日町１２番１０号
株式会社　　 森田工建
代表取締役　森田   武

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 土木工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要

南麻町公園　撤去：ブランコ１基、鉄棒１基、雲梯１基、滑台１基、ＰＣ遊具１基
　　　　　　　　 設置：ブランコ１基、鉄棒１基、雲梯１基、滑台１基、複合遊具１基
北麻町公園　撤去：ブランコ１式、滑台１基、ジャングルジム１基、象型遊具１式
　　　　　　　　 設置：ブランコ１式、滑台１基、ジャングルジム１基、スプリング遊具１基
曙公園　　　　撤去：チェーンネットクライム１基、ブランコ１基、シーソー１基
　　　　　　　　 設置：クライム１基、ブランコ１基、シーソー１基

工 事 （ 委 託 ） 名 公園施設長寿命化改修工事（第１工区）

場 所 富良野市　南麻町、北麻町、栄町



令和1年7月11日 契 約 金 額 9,768,000 円

令和1年7月12日 工 期 （ 完 成 ） 令和1年10月31日

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

3 工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市字中五区
道　栄　工　業　株　式　会　社
代表取締役　   中　井　致　計

工 事 ( 業 務 ） 概 要
東麻町公園　撤去：ＰＣ複合遊具１基
　　　　　　　　 設置：複合遊具１基

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市　東麻町

工 種 土木工事

工 事 （ 委 託 ） 名 公園施設長寿命化改修工事（第２工区）



令和1年7月11日 契 約 金 額 11,664,000 円

令和1年7月12日 工 期 （ 完 成 ） 令和1年9月13日

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

4 工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
札幌市豊平区西岡２条１丁目１番４６号
フクタカ工業　株式会社
代表取締役　小 仲 秀 俊

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 塗装工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
ウレタン塗膜防水トップコート塗り　3,573㎡
防水層部分補修

工 事 （ 委 託 ） 名 寿光園屋上防水工事

場 所 富良野市　山部北町１２番　



令和1年7月11日 契 約 金 額 6,017,000 円

令和1年7月12日 工 期 （ 完 成 ） 令和1年10月11日

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

変
更
内
容

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市字中御料
有限会社　　 秀　      建
代表取締役　中村　秀治

工 事 ( 業 務 ） 概 要
屋根　２液形変成シリコン樹脂塗装　　　　 ２回塗　282㎡
外壁　水性反応硬化形ウレタン樹脂塗装　２回塗　171㎡
旧保育所解体、解体取合部改修

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市　字東鳥沼

工 種 建築工事

工 事 （ 委 託 ） 名 鳥沼会館改修工事

5 工　事　（委　託）　契　約　の　状　況


